[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  VIII сессия                                                                                                          I созыв

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                                                                                                               № 85
Анализ демографической ситуации
в Суоярвском муниципальном округе в 2022 году
Заслушав информацию о демографической ситуации в Суоярвском муниципальном округе в 2022 году, Совет депутатов Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Информацию о демографической ситуации в Суоярвском муниципальном округе в 2022 году принять к сведению.
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Суоярвского муниципального округа                                           Н.В. Васенина
Глава Суоярвского

муниципального округа
Р.В. Петров